23/2017 por 12 (doze) meses, compreendendo o período entre 20/12/2019 e 20/12/2020;
e II - Alterar, a partir de 20/12/2019, em virtude de negociação realizada entre as partes,
o valor anual do Contrato CNMP nº 23/2017, reduzindo-o em aproximadamente 10,25%
(dez virgula vinte e cinco por cento). Valor do termo: R$ 183.500,00 (cento e oitenta e três
mil e quinhentos reais). Data de Assinatura: 23/10/2019. Programa/Atividade:
03.131.2100.2549.0001. Categoria Econômica: 3.3.9.0.40.07. Nota de Empenho:
2019NE000043. Signatária da Contratante: Humberto de Campos Costa. Signatário da
Contratada: Thales Augusto Salvador.

[...]

51/2016 por 12 (doze) meses, compreendendo o período entre 14/12/2019 e 14/12/2020;
e II - Alterar, a partir de 14/12/2019, em virtude de negociação realizada entre as partes,
o percentual da taxa de administração do Contrato CNMP nº 51/2016 para 0% (zero por
cento). Valor do Termo: R$ 57.119,95 (cinquenta e sete mil, cento e dezenove reais e
noventa e cinco centavos). Data de Assinatura: 24/10/2019. Programa/Atividade:
03.032.2100.8010.0001. Categoria Econômica: 3.3.9.0.39.19. Nota de Empenho:
2019NE000033. Signatário da Contratante: Humberto de Campos Costa. Signatário da
Contratada: